
POSTANOWIENIE NR 169/2023 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych wymienionych 

poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz referendum ogólnopolskiego, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r 

• gm. Mucharz, OKW 4, Monika Halina Porębska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skawce, 

• gm. Wadowice, OKW 12, Otto Gurdek, zgłoszony przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. 

Babica. 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób: 

• gm. Wiśniowa, OKW 2, Lidia Katarzyna Gorczyca, zgłoszona przez KWW RDIP (uzupełnienie 

składu), zam. Głogoczów, 

• gm. Mucharz, OKW 4, Kacper Jan Durda, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie zkładu), zam. Mucharz, 

• gm. Wadowice, OKW 12, Michał Stanisław Siwiec-Cielebon, zgłoszony przez KW PARTIA 

WOLNOŚCI (uzupełnienie składu), zam. Wadowice. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

Bartłomiej Migda 


